令和 3年 5月 17日

保護者の皆様

練馬区立大泉第二中学校

校 長  関  基 雄

体育祭の取り組み方の変更についてのお知らせ

 初夏の候 保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 あいかわらず新型コロナウィルスの感染状況に改善が見られず、5月末まで緊急事態

宣言が延長となり、その間は部活動以外では学年が交わって活動することができなくな

りました。そのため、本校では 6月 5日に全校生徒で体育祭を開催する予定で準備を進

めてまいりましたが、係活動や全体練習ができなくなったことから、下記のとおり実施

日は変えずに学年別で開催することといたしました。3年生の一部の演技を除いて学年

は競技や演技が終わったところで入れ替えを行っていきます。また、緊急事態宣言が解

除されていた場合は各学年の保護者の方の参観も実施をしていく予定です。

 今後詳細が確定したところで改めてご連絡をさせていただきます。急な変更となりま

したが状況を踏まえての対応とご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 実施日 6月 5日（土）

２ 学年の実施時間

・ ３年生の部  ７時４５分登校  ８時開会    １０時３０分閉会

・ ２年生の部  ９時３０分登校 １０時３０分開会 １２時１５分閉会

・ １年生の部 １２時３０分登校 １３時１５分開会 １５時閉会